
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 44 GODINA: LVI DANA:23.septembar 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-73/2020 

Dana: 09.09.2020. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 7) Statuta 

Grada Subotice («Službeni list Grada Subotice», br. 

27/19-prečišćeni tekst) i člana 10. stav 2. Odluke o 

održavanju javnih zelenih površina („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst),  

Gradonačelnik Grada Subotice dana 9. 

septembra 2020. godine donosi 

 

R E Š E NJ E 

o razrešenju i imenovanju zamenika predsednika  

Komisije za davanje mišljenja o opravdanosti 

sadnje, orezivanja  

i seče, odnosno vađenja stabla na javnim zelenim 

površinama Grada Subotice 

 

I 

Razrešava se Vladimir Dulić dužnosti 

zamenika predsednika Komisije za davanje mišljenja 

o opravdanosti sadnje, orezivanja i seče, odnosno 

vađenja stabla, na javnim zelenim površinama Grada 

Subotice (u daljem tekstu: Komisija), sa danom 

donošenja ovog rešenja. 

 

 

II 

Za zamenika predsednika Komisije imenuje 

se Dušanka Radonjić, zaposlena u Sekretarijatu za 

komunalne poslove, energetiku i saobraćaj Gradske 

uprave Grada Subotice, sa narednim danom od dana 

donošenja ovog rešenja. 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić,s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

GRAD SUBOTICA 

Gradsko veće 

Broj: III-022-210/220 

Dana: 22.09.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst) i člana 26. stav 3. Odluke o 

osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Subotičke 

pijace“ Subotica  („Službeni list Grada Subotice“,  br. 

53/16) 

Gradsko veće je na svojoj 2. sednici održanoj  

dana 22.09.2020. godine,  donelo: 

 

 

 



Strana 2 – Broj 44                                             Službeni list Grada Subotice                                        23.septembar 2020. 

R  E  Š  E  NJ  E 

o davanju saglasnosti na Odluku o zaduživanju 

Javnog komunalnog preduzeća  „Subotičke 

pijace“ Subotica 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o zaduživanju 

koju je doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Subotičke pijace“ Subotica dana 31. 

avgusta 2020. godine, pod brojem: 1026. 

 

II 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić,s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-211/2020 

Dana: 22.09.2020. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i člana 15. stav 1. tačka 11) Odluke 

o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ 

Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20-

prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 2. sednici 

održanoj dana 22.09. 2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Izmenu Posebnog 

program o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno komunalno preduzeće 

«Stadion» Subotica za 2020. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno komunalno preduzeće „Stadion“ 

Subotica za 2020. godinu, donetu od strane 

Nadzornog odbora Javnog komunalnog preduzeća 

„Stadion“ Subotica dana  28. avgusta 2020. godine. 
 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić,s.r 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-212/2020 

Dana: 22.09.2020. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i člana 15. stav 1. tačka 11) Odluke 

o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća 

„Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 28/20-prečišćeni tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 2. sednici 

održanoj dana 22.09. 2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće «Pogrebno» 

Subotica za 2020. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Pogrebno“ Subotica za 

2020. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica 

dana 18. septembra 2020. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić,s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-213/2020 

Dana: 22.09.2020. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst) i člana 17. stav 1. tačka 11) Odluke 

o osnivanju „Javnog preduzeća za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20-

prečišćeni tekst), 



23.septembar 2020.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 44 – Strana 3 

Gradsko veće Grada Subotice, na 2. sednici 

održanoj dana 22.09.2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za “Javno preduzeće za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“ Subotica za 2020. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za “Javno preduzeće za upravljanje 

putevima, urbanističko planiranje i stanovanje“ 

Subotica za 2020. godinu, donet od strane Nadzornog 

odbora „Javnog preduzeća za upravljanje putevima, 

urbanističko planiranje i stanovanje“ Subotica dana 

18. septembra 2020. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić,s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 

Broj: I-00-401-699/2020-1 

Datum: 23.09.2020. godine 

Subotica 

 

Na osnovu člana 81. st. 3. Zakona o 

budžetskom sistemu („Sl. glasnik RS“ br. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – ispr, 

108/13, 142/14, 68/15 – dr. Zakon, 103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19,  i 72/19) i člana 44. st. 2. 

Statuta grada Subotiuce („Sl. list Grada Subotice“ br. 

27/19 – prečišćen tekst), predsednik Skupštine grada 

Subotice dana 23.09.2020. godine donosi 

 

R E Š E NJ E 

o imenovanju rukovodioca odgovornog za 

uvođenje i razvoj 

sistema finansijskog upravljanja i kontrole 

 

I 

Imenuje se Viktorija Bogar, šef Službe za 

Skupštinske poslove za rukovodioca odgovornog za 

uvođenje i razvoj sistema finansijskog upravljanja i 

kontrole u Skupštini grada Subotice sa danom 

donošenja ovog rešenja.  

 

 

 

 

II 

Stavlja se van snage Rešenje o imenovanju 

rukovodioca odgovornog za uvođenje i razvoj 

sistema finansijskog upravljanja i kontrole br. I-00-

401-699/2020 od 16.07.2020. godine. („Sl. list grada 

Subotice“ br. 37/20). 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

grada Subotice“. 

 

Dr. Pásztor Bálint (Dr Balint Pastor),s.r 

predsednik Skupštine grada Subotice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 – Broj 44                                             Službeni list Grada Subotice                                        23.septembar 2020. 

  

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O RAZREŠENJU I IMENOVANJU ZAMENIKA PREDSEDNIKA KOMISIJE ZA  

DAVANJE MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI SADNJE, OREZIVANJA I SEČE, ODNOSNO 

VAĐENJA STABLA NA JAVNIM ZELENIM POVRŠINAMA  

GRADA SUBOTICE……………………………………………………………………………………..1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O ZADUŽIVANJU JAVNOG 

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „SUBOTIČKE PIJACE“ SUBOTICA……………………………….1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMENU POSEBNOG PROGRAM O  

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO 

PREDUZEĆE «STADION» SUBOTICA ZA 2020. GODINU................................................................2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

«POGREBNO» SUBOTICA ZA 2020. GODINU....................................................................................2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA “JAVNO PREDUZEĆE  

ZA UPRAVLJANJE PUTEVIMA, URBANISTIČKO PLANIRANJE I STANOVANJE“  

SUBOTICA ZA 2020. GODINU..............................................................................................................2 

6. REŠENJE O IMENOVANJU RUKOVODIOCA ODGOVORNOG ZA UVOĐENJE I RAZVOJ 

SISTEMA FINANSIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLE……………………………………...…3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


